

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara
İngilterenin
çisi Londraya harek
zifesine ne zaman avdet
lüm değildir.

Felâketimiz dost ve yabancı memleketler akisler uyandırdı

Bulgaristan iki milyon leva, Romanya on milyon ley ve Yunanistan onbin lira verecek Amerika Kızıllaçı onbin lira gönderdi. Fransız gazeteleri de taziye değil felâketzedelere yardım edilmesini istiyorlar

Ankara, 30 (Radyo) İngiliz gazeteleri büyük felâketi mucib olan zelzele haberini beri gelir gelmez İngiliz Kralının gönderdiği telgrafı neşretmektedir. Kral bu telgraf a, Türk milletine bu kadar acı ve bu kadar elem veren zelzele haberini duyunca çok müteessir oldum. Bu hususta milletimin Türk milletine karşı duydukları ve gös terdikleri taziyetini kabulünü rica ederim demistir.

Başvekil B. Çarabılayında vuku bulan zelzele haberi beni dehşet içinde bıraktı. Türk milletini ve bilhassa felâketzedeler için ti ve bilhassa teessürlerimi ekselen duyduğum teessürlerimi ekselen simıza arz ederim demistir.

Londra, 30 (Radyo) — Havas ajansının bildirildiği ne göre : Mühîş bir zelzele felâketine uğrayan Türk milletinin lehine gerek Fransız parlamentosu ve gerekse aynı müttehattı birtazah hur göstermektedir.

Fransız gazeteleri de felâketi karşı yalnız taziye değil bütün akdenizde bulunan sıhhi he yellerin derhal dost Türkiye cumhuriyeti topraklarına gitmesini ve Fransız milletli arasında bir iane açılması lüzumu yazmak tadırlar. Fransız matbuatı Türki yeye yardım Fransız efkârı umu niyesine kabul ve hükümetçe tasvib edileceğinden şüphe edilmediği ilâve edilmektedir.

Ankara 30 (Radyo) — Vukua gelen zelzele dost ve yabancı memleketlerde derin akisler husule getirmiştir.

Cenevredeki beynelmilel yardım birliği reisi Bilgin her türd ü yardım edeceğini teklifinde bulunmuştur.

Ankara, 30 (Radyo), — Romanya hükümeti yardım olmak üzere on milyon ley verecektir. Bu yardım istenildiği takdirde bu miktarda kereste gönderileceği bildirilmiştir. Bu miktarda kereste gönderilmesi teroh edilmiştir.

Ankara 30 (Radyo) — Yunan hükümeti on bin lira göndereceğini fakat istenirse bunun yerine ilaç gönderileceğini bildirmiştir. İlaç gönderilmesi terrih edilmiştir.

Ankara 30 (Radyo), — Bulgar hükümeti yardım olmak üzere iki milyon leva tahsisati kabul etmiştir.

Ankara, 30 (Radyo) Amerika kızıllaçı telgrafla on bin dolar göndermiştir. Ankara, 30 (Radyo) — Beyratı yüksek komiser ve cumhur reisi hükümetimize taziye yellerini bildirmiştir.

Ankara, 30 (Radyo) — Beyrut eşrafından bir heyet Türk Konsolosluğuna gelerek taziye ve teessürlerimize iştirak etmişlerdir.

Ankara 30 (Radyo) — Alman Büyük elçisi Fon Pa pen vukua gelen felâketten dolayı tahriri olarak taziyette bulunmak için hükümetinden talimat almıştır. Alman Radyosu Türkçe neşriyatında taziye yellerini bildirmiştir.

Felâketizde kardeşlerimize yardım Dün şehrimizin hamiyetli halkı 20 bin lira teberrü etti

Sivas Millî yardım komitesine üç vagon yiyecek, geyecek ve yatacak gönderildi

Teberrülere devam ediliyor

Sene başında yapılması mukarrer eğlenceler tehir edildi

Felâketizde kardeşlerimize yardım için Vali Burhan Tekerin riyasetinde toplanan milli yardım komitesi bütün tüccarların ve hamiyetli halkımızın teberrülerini kayıt ve kabul etmeye başlamıştır.

Az bir zaman zarfında toplanan isne miktarı yalnız şehrimizde yirmi bin liraya balığ olmuştur. Mchallât arasında evler de aynıyat teberrürünü dört kol dan kabul etmeye çıkan bayan larımız verilen eşyayı ve bazı evlerden verilen nakdi muayene ti almışlardır. Bu suretle alınan her nevi eşya miktarı mühim bir yekün tutmakta ve teberrüler devam etmektedir.

Bütün Mersinliler bir birle ri ile yarışmasına felâketizde kardeşlerinin yardımına koşmak tadırlar. Vilâyet Devlet memurları maaşlarının yüzde beşini teberrü etmişlerdir.

Yılbaşı münasebetiyle tuc oar küübünde ve askerî mahfel de yapılması mukarrer balo ve eğlenceler gayri muayyen bir zaman için tehir edilmiştir.

Dün Tarsusta toplanan teberrü miktarı on bir bin lira ve elli balya, onbeş sandık eşyadır. Tarsusta da teberrü devam edilmektedir.

Tarsusun Yenice Köyü halkı yiyecek ve geyecek olmak üzere

bir vagon gıda maddesi ve eşya hazırlamışlardır.

Mersin, Tarsus, Yenice de hazırlanan yiyecek geyecek yata cak eşya da gaz benzin ve imda di sıhhi vesaitine lazım mayı mahrukati muhtevî üç vagon Si vasta milli komite emrine gönderilmiştir. Aynıyat sevkıyatı devam etmektedir.

Felâketzedelere yardım edenler

	Lira
Akdeniz ticaret şirketi	3000
Fabri Güran	500
İpekk fabrikası	500
Nazım Miskavi	500
Gandurlar	500
Necati Hancı	500
Tömük nahiyesi	465
Ahmet Ramazan	400
Zekeriyâ güran	300
Salih Sezer	300
Z. Bilmen ve M. Akil	300
Ali Safa	300
Ali Ergir	300
Musa Karabük	200
Saitler ticarethanesi	200
YEKÜN	8265

Hamiyetli Yurtdaş

Yurdumuzun büyük bir kısmında Hareketi arz yüzünden Evleri yıkılan malları kayp olan kişin en şiddetli zamanında Kar ve Yağmur altında kimsesiz ve açta kalan Yurtdaşlarımız sizin yardımınızı bekliyorlar. Halkevinde teşekkül eden (Millî Yardım Komitesi) Vatandaşlarımızın yapacakları nakdi ve aynı yardımı kabul etmeğe başlamıştır.

Yapılacak yardım nakden olacağı gibi YATAK, YORĞAN, BATTANIYE, ELBİSE, DON, GÖMLEK, ÇORAP ve saire gibi örtecek ve geyekte olabilir. Teşekkül eden toplama Komiteleri Evlerinizde ayrıca müracaat edeceklerdir.

Yapacağınız yardım vereceğiniz eşyaları derhal bir paket halinde hazırlıyarak bu Komitelere Makbuz mukabilinde teslim ediniz.

Yapacağınız yardımın Bir felâketzedeyi ölümünden kurtaracağını düşününüz ve yardımınızı ona göre hazırlayınız :

Millî yardım Komitesi

Alay Kumandanlığından :

Yıl başında mahfelde yapılması mukarrer toplantının son zelzele felâketi münasebetiyle gayri muayyen bir zemana tehir edilmiştir.

Valimizin konferansı

Perşembe gününe tehir edildi

Valimiz B. Burhan Teker tarafından pazartesi günü Halkevinde yapılacak konferans yılbaşı münasebetiyle 4 ikinci kânun perşembe günü saat yirmiye tehir edilmiştir.

Umumî mağazaların depo inşaatı bitti

Umumî magazinler tarafında yeni yaptırılan büyük depoların inşaatı hitam bulmuştur. Bunların açılış merasimi bu günlerde yapılacaktır.

Henüz küşat resmî yapılmamış olmasına rağmen görülen ihtiyaç üzerine evvelki gün şehrimiz tüccarlarından Şefik Kabana ait bir kısım ticarî emtea bu mağazaya depo edilmiş ve bu münasebetle yeni bina yapırlarla ve murt dallarile süslenmiştir.

Bundan başka ikinci bir parti Ergirler ticarethanesine ait emtea da buraya konulmuştur.

Fon Makenzen Berline gitti

Ankara 30 (Radyo) Romadan bildirildiğine göre Almanyanın Roma büyük elçisi Fon Mokenzen Alman Zimamdarları ile görüşmek üzere Berline hareket etmiştir.

Rus-Bulgar müzakerelerinde

Askerî kısım da olacaktır

Ankara 30 (Radyo) Sovyet Bulgar anlaşması yalnız iktisadî meselelere münhasır değildir. Rusyanın askerî meta libatı da hazırlanmakta olduğu söyleniyor.

Garp cephesinde

Ankara 30 (Radyo) Garp cephesinde tayyare faaliyeti yeniden başlamıştır.

Yardım trenleri Erzurum vasıl oldu

Erzincandan yaralıları yurdun hastanelerine gönderiliyor

Ankara 30 (Radyo) Erzincandan birinci tertip yaralı kafilesi Divriğe gelmiştir. Ankara 30 (Radyo) Felâketzedelerden bininin Sivas ve diğer bininin Talasta iskânı mümkün olacaktır.

Malatya, Elazığ, Diyarbakır hastanelerine gönderilecektir. Yol açıldığı takdirde ikinci kafiye Sivas olmadığı taktirde Cenup vilâyetlerine gönderilecektir.

Fransız Başvekil Harp hedeflerini anlatan nutku İngiliz, Fransız birleşti

İngiliz, Fransız birleşti

kese açıktır

Ankara 30 (Radyo) Fransız başvekil Daladiye müttefiklerin harp hedefleri hakkında beyanatta bulunmuştur. B. Daladiye beyanatında Fransız ve İngiliz birliği her kesse açıktır. Bu gün mustarib bulunduğumuz hadiselerin te-

Sovyet - Fin çarpışmaları

Şimalde Ruslar taarruz hazırlıkları yapıyorlar

Ladoga gölü şimalinde Rus taarruz müdafaa kıtalarının önünde duruyorlar

Ankara, 30 (Radyo) — Sovyet Fin muhasamaları hakkında Fin tebligatı Finlandiyada Kareli Bersahında faaliyet devam etmektedir.

Önümüzdeki günler içinde Sovyeta gölü arasında Rus vaziyetinin devam edeceği ve hatta ilerleyeceği zannedilmektedir. Viborgu bombardıman eden uzun menzilli top ateşi dündenberi endahlı kesmiştir.

Ankara 30 (Radyo) Sovyet tebligine nazaran mühim hiçbir hadise kaydedilmediği ve birçok noktalarda tayyarelerin muvaffakiyetli bombardımanlar yaptıkları bildirilmektedir.

İlk okul öğretmenleri Dün büyük bir toplantı yaptılar mühim kararlar verdiler

Bu gün maarif müdürü aylık mesken bedeli Şefik Ergündüzün başkanlığında toplanan ilk Okul öğretmenleri :

Son zelzele felâketinde ölen vatandaşların aziz ruhlarını taziz maksadile bir dakika ayakta durmuşlar ve müteakiben bu felâketzedelere yardım şeklini düşünmüşlerdir.

1- Bu toplantıda her öğretmen meskensiz kalan vatandaşlara yardım olmak üzere birer

Mebuslarımız

Millî yardıma yüzer lira vermeye iştirak ettiler

Ankara, 30 (Radyo) Büyük millet meclisi partii meclis grubu ve müstakil grup dünkü toplantılarını yurdumuzun bazı mıntakalarında vukua gelen zelzele felâketi için yapılan ve yapılmakta olan yurtları hükümetten dinlemek üzere yapmışlardır. Heyet bir dakika sükûttan sonra evela millî yardım komite reisi Abdulhalik Renda te

tekkül eden millî yardım komitesinin çalışma şeklini haber verdikten sonra Başveki Dr. Refik Saydam ittihez olunmuş ve ilüncü olan hususai hakkında verdiği izahat teşekkülle karşılantır. Her mebus hemen yüzer lira yardımı kabul etmiş ve ruzname de başka görüşülecek madde olmadığı için riyasetçe celseye nihayet verilmiştir.

file halinde rüşefer sisteminin İngilizler muvaffak oluyor

London'da selâhiyetli mahfil... İngilizler muvaffak oluyor

Almanyada Petrol Sıkıntısı

Sayın İstisat tahminlerine göre Almanya'nın harp zamanı petrol sarfiyatı senede on iki milyon tondan az değildir...

İçel orman çevirgesi yol, su ve da toplanıyor

Yollar inşa olunacağını, su gölü bataklıklarının kurululması için yapılan tekliflerin...

Hitler ve isa Bir Alman gazetesi Alman devlet reisini isa ile bir tutmaktadır

London. - Noel arifesinde Naziyatçı Zeytung Alman gazetesi şunları yazmıştır: 2000 seneler evvel isa dünyaya için ne didice bugün Führer de Alman milleti için en müdarip olan insanlığına...

ilan Ticaret Vekâleti iç Ticaret umum müdürliğinden Türkiye Cumhuriyeti hükümeti ile...

Haibuki son günlerde bir İngiliz ve bitaraf gemileri batırılmıst havadisleri haye...

İçel orman çevirgesi yol, su ve da toplanıyor

İngiliz kaçak eşya kontrolü

Almanya, İngiliz kaçak eşyaları ve düşman mallarının bitaraf malı gibi geçirmeye...

ilan Tömük köyü muhtarlığından Köyümüzde inşaasına karar verilen...

Sayın 1940 senesine Tüccar defterleri

Zayı tasarımları

İçel orman çevirgesi müdürlüğünden

ilan içel orman çevirge müdürlüğünden

ilan içel orman çevirge müdürlüğünden

Sayın 1940 senesine Tüccar defterleri

Zayı tasarımları

İçel orman çevirgesi müdürlüğünden

ilan içel orman çevirge müdürlüğünden

ilan içel orman çevirge müdürlüğünden

UC IS AP Satılık, Kuru Cenu tulu

Bulgaristan Balkan sülhunun tehlikeli noktasıdır

Yeni Adam Kıymetli bilgilerimizden İsmail Hakkı Baltacıoğlu'nun...

istiklâl Kare davut müellifi kıymetli gazeteci muharir ve ediblerimizden Nizamettin Nazif gazeteci...

ilan içel orman çevirge müdürlüğünden

Yeni Mersin İLAN TARİFESİ Bu tarifede Damga kanununda...

Yeni Mersin İLAN TARİFESİ

Yeni Mersin İLAN TARİFESİ

Yeni Mersin İLAN TARİFESİ

Yeni Mersin İLAN TARİFESİ